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Mercedes-Benz Manufacturing Poland

Mercedes-Benz – marka samochodów należąca do koncernu Mercedes-Benz Group AG, produkującego samochody osobowe i
dostawcze. Licencję na korzystanie z marki posiada również przedsiębiorstwo Daimler Truck AG, które produkuje pod nią
samochody ciężarowe oraz autobusy. Marka powstała w 1926 roku.

Mercedes-Benz Vans (MBV) jest dywizją koncernu Mercedes-Benz Group AG i światowym liderem w segmencie lekkich
samochodów dostawczych. Rozwija swoją sieć produkcyjną, przekształca i rozbudowuje istniejącą fabrykę silników i baterii
Mercedes-Benz Manufacturing Poland, w której już od 2019 r. produkuje silniki, komponenty silników i baterie do
samochodów z napędem hybrydowym. W ten sposób Mercedes-Benz Vans realizuje strategię zwiększania konkurencyjności
przemysłowej poprzez rozszerzenie działalności produkcyjnej w Europie i wzbogacenie swojej oferty o wysokiej jakości
samochody dostawcze premium w oparciu o architekturę VAN.EA.

Uczniowie z klasy Technik-Elektronik przez najbliższe 5 lat będą mogli zdobywać doświadczenie zawodowe w zakładzie
Mercedes-Benz w Jaworze

Uroczyste podpisanie umowy pomiędzy szkołą, Mercedes-Benz Manufacturing Poland i władzami miasta Legnica a Zespołem
Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Legnicy  odbyło się 29 kwietnia 2025r. Strony zobowiązały się do współpracy na
początek przez okres pięciu lat, a uczniowie klasy patronackiej będą mogli zdobywać wiedzę także w nowoczesnym
zakładzie Mercedes-Benz na Dolnym Śląsku. Zyskają dostęp do doświadczenia w pracy z najnowszymi technologiami
zastosowanymi w Przemyśle 4.0.

Pierwszy rocznik z klasy Technik-Elektronik rozpocznie swoje praktyki zawodowe w fabryce Mercedesa w Jaworze we
wrześniu 2025 roku. Absolwenci tego kierunku zyskają kwalifikacje pozwalające na pracę w zakładach przemysłowych,
serwisach oraz firmach usługowych. Będą mogli również kontynuować naukę na kierunkach inżynierskich, takich jak
telekomunikacja, elektronika czy automatyka robotyka.


